



PRESSMEDDELANDE

2016-12-12

Enköpings Kammarkör ger julkonsert med folkliga förtecken

Vårfrukyrkan, Enköping, lördag 17 december kl. 18.00

Årets upplaga av Enköpings Kammarkörs traditionella julkonsert går i tretakt. Tillsammans med en rad välkända, uppländska musiker – varav två riksspelmän – fyller kören Vårfrukyrkan med en blandning av traditionell julmusik och nyskrivna arrangemang på välkända julsånger under dirigent Peter Melins ledning.

Det gångna året har varit ett spännande år för kammarkören med en körresa till Portugal under sommaren och ett återbesök med stor konsert tillsammans med den polska välrenommerade kören Cantata från Niepolomice under tidig höst.

Köråret kröns nu på sedvanligt vis med en julkonsert som i år ljuder av folkliga tongångar. Stora delar av konserten är hämtad ur folkmusikmässan "Himmelen inom", sammanställd av Anders Nyberg 1996. Den innehåller en blandning av gamla julpsalmer såsom "Bered en väg för herran" och "Den signade dag", men även nyskriven julmusik.

Musik från mässan kommer att blandas med folkliga låtar arrangerade av musikern Ditte Andersson som tillsammans med Cajsa Ekstav spelar nyckelharpa under konserten. Såväl Ditte som Cajsa är riksspelmän och de båda har förärats Uplands spelmansförbunds guldmärke.

I konserten deltar även Moa Bromander, musiker med examina från Kungliga Musikhögskolan i Stockholm och Norges musikkhøgskole i Oslo på flöjt, Pal Johnson, lärare vid bland annat Stockholms musikpedagogiska institut på bas, samt Anders Bromander, kyrkomusiker i Uppsala domkyrkoförsamling på piano.

Enköpings Kammarkör är en blandad kör med 40-talet sångare. Repertoaren är bred och omväxlande – från folkvisor, pop och rock till gospel, gregorianskt, opera och stora körverk. Kören grundades 1968 och leds sedan 28 år av Peter Melin.

Peter Melin är utbildad musikpedagog med examen från Stockholms musikpedagogiska institut. Han leder förutom Enköpings Kammarkör också Vindhemskören och Vokalensemblen Uppslaget i Uppsala. Till vardags arbetar Peter som musikpedagog i Gottsunda kyrka.

Kontakt:

Peter Melin, dirigent Enköpings Kammarkör, mobil 070-682 55 94, dirigent@enkopingkammarkor.se

Pressbilder:

<http://enkopingkammarkor.se/press/pressbilder>